[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2016  №_228
р.п.Степное

О внесении изменений в постановление
администрации Советского муниципального

района от 10.02.2016 №66
В соответствии с Законом Саратовской области от 04.05.2009 № 41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий, определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Законом Саратовской области от 29.07.2009  №104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», Законом Саратовской области от 26.11.2010  № 204-ЗСО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области», Уставом Советского муниципального района администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению  администрации Советского муниципального района от 10.02.2016 №66 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Советского муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Советского муниципального района                                         С.В. Пименов
Е.А. Касьянова
5-00-44
	Приложение
к постановлению администрации
Советского муниципального района
от  ____________№ _____________

	«Приложение
к постановлению администрации
Советского муниципального района
от  10.02.2016     № 66

Перечень
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 1.1-1.6, 3.1, 4.1-4.4, 7.1, 8.2, 8.3 Закона Саратовской области от 29.07.2009
 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области» на территории Советского

муниципального района

	№

п/п
	Территория
	Должностное лицо
	  Статьи

	1.
	Советский муниципальный район
	Начальник отдела ГО и ЧС администрации Советского муниципального района

	ст.1.3, 1.4

	Начальник отдела промышленности,  ТЭК, капитального строительства и архитектуры администрации Советского муниципального района
	ст.1.6, 4.1-4.4, ст.8.2

	Заместитель начальника отдела промышленности,  ТЭК, капитального строительства и архитектуры администрации Советского муниципального района, главный архитектор
	ст.8.3, п.1, п.7 ст.8.2

	Главный специалист отдела промышленности, ТЭК, капитального строительства и архитектуры администрации Советского муниципального района
	ст.1.6, 4.1-4.4, ст.8.2

	Главный специалист правового отдела администрации Советского муниципального района
	ст.1.1, 1.5, 7.1, п.2- 6.1 ст.8.2

	Главный специалист правового отдела Советского муниципального района (госполномочия)
	ст.1.1, 1.5

	Главный специалист отдела экономики, инвестиционной политики и муниципальных закупок
	ст.1.2,  3.1,
п.1, п.7 ст.8.2

	2.
	Пушкинское муниципальное образование
	Ведущий специалист администрации
Пушкинского муниципального образования
(по согласованию)
	ст. 1.1-1.6, 3.1, 4.1-4.4, 7.1, 8.2, 8.3

	3.
	Советское муниципальное образование
	Ведущий специалист администрации Советского муниципального образования;

Специалист I категории администрации Советского муниципального образования.

(по согласованию)
	ст. 1.1-1.6, 3.1, 4.1-4.4, 7.1, 8.2, 8.3

	4.
	Любимовское муниципальное образование
	Главный специалист администрации Любимовского муниципального образования
 (по согласованию)
	ст. 1.1-1.6, 3.1, 4.1-4.4, 7.1, 8.2, 8.3

	5.
	Мечетненское муниципальное образование
	Ведущий  специалист администрации Мечетненского муниципального образования

 (по согласованию)
	ст. 1.1-1.6, 3.1, 4.1-4.4, 7.1, 8.2, 8.3

	6.
	Культурское муниципальное образование
	Ведущий  специалист администрации

Культурского муниципального образования

(по согласованию)
	ст. 1.1-1.6, 3.1, 4.1-4.4, 7.1, 8.2, 8.3

	7.
	Розовское муниципальное образование
	Специалист I категории администрации  Розовского муниципального образования

(по согласованию)
	ст. 1.1-1.6, 3.1, 4.1-4.4, 7.1, 8.2, 8.3

	8.
	Золотостепское муниципальное образование
	Ведущий специалист администрации  Золотостепского муниципального образования (по согласованию)
	ст. 1.1-1.6, 3.1, 4.1-4.4, 7.1, 8.2, 8.3

	9.
	Наливнянское муниципальное образование
	Ведущий  специалист администрации Наливнянского муниципального образования

 (по согласованию)
	ст. 1.1-1.6, 3.1, 4.1-4.4, 7.1, 8.2, 8.3

Верно:

Руководитель аппарата                                                                         О.Л. Дябина
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

Проект  постановления «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 10.02.2016 №66» внесён правовым отделом 24.05.2016 года

	Должность
	Дата согласования
	Замечания по проекту документа
	Подпись
	Ф.И.О.

	Заместитель главы администрации Советского муниципального района

	Ф.В. Калмыков

	Председатель комитета по экономическим и финансовым вопросам

	Т.А. Фролова

	Руководитель аппарата

	О.Л. Дябина

	Начальник отдела промышленности,  ТЭК, капитального строительства и архитектуры администрации Советского муниципального района

	Н.В. Котурай

	Начальник отдела экономики, инвестиционной политики и муниципальных закупок

	С.И. Богомолова

	Начальник отдела ГО и ЧС

	А.В. Берестнев

	Начальник правового отдела

	Л.В. Жигачёва

 Рассылка:   отдел  делопроизводства, организационной и контрольно-кадровой работы, прокуратура, 2 экз.- правовой отдел, отдел промышленности, ТЭК, капитального строительства и архитектуры, отдел ГО и ЧС, отдел экономики, главы администраций городских и главы сельских поселений.
Исп.: Касьянова Е.А. тел.5-00-44